



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 117/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – D S DA FONSECA
CNPJ: 42.273.780/0001-93 – OBJETO: Aquisição de plantas ornamentais para serem utilizadas em espaços públicos do Município de Buerarema; Data do Termo Aditivo: 19/06/2024.

| DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | QUANTIDADE | UND | MARCA | VALOR UNI | VALOR TOTAL |
|---|------------|-----|------------|-----------|--------------|
| MUDA DE DRACENA TRICOLOR PANAMÁ, TAMANHO GRANDE 1.20 MT | 50 | UND | TERRA VIVA | R\$ 48,82 | R\$ 2.441,00 |

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 19 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 142/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALEXSANDRA
PEREIRA DOS SANTOS 00566997517 CNPJ: 12.529.003/0001-04 – OBJETO: Aquisição de água mineral
para atender as necessidades das Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo:
19/06/2024.

| DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | QUANTIDADE | UND | MARCA | VALOR UNI | VALOR TOTAL |
|------------------------------------|------------|-----|-------|-----------|---------------|
| ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20L | 1.500 | UND | VIDA | R\$ 12,88 | R\$ 19.320,00 |

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal



**EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 098/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023**

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 11.264.692/0001-01 – **OBJETO:** Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 098/2023; Data do Termo Aditivo: 19/06/2024;

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | MARCA | QUANT | UND | VALOR UNI | VALOR TOTAL |
|--------------------|------|--|------------------------------------|-------|-----|--------------|----------------------|
| 2 | 12 | MIKROTIK CLOUD CORE ROUTER CCR1009-7G-1C-1S+ | MIKROTIK/ CCR1009-7G- 1C-1S+ | 01 | UND | R\$ 5.950,00 | R\$ 5.950,00 |
| 2 | 14 | MONITOR IPS, ULTRA WIDE, FULL HD, HDMI, VESA, AJUSTE DE ÂNGULO, HDR 10, 99% SRGB, FREESYNC - 29WL500 | LG/29WL500- B | 02 | UND | R\$ 1.450,00 | R\$ 2.900,00 |
| 4 | 1 | NOTEBOOK, 13,5 GERAÇÃO MEMÓRIA DE 8 GB, HD SSID DE 500 GB, MONITOR DE 15" TECLADO NUMÉRICO | ACER – A315-58- 372M | 04 | UND | R\$ 3.150,00 | R\$ 12.600,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 21.450,00 |

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Junho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal